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№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Личный тренер

1 АБРААМЯН Элизабет 29.04.2003 МС 1889 Н.Новгород Брусин С.Б., Гончаров А.И., Лапшин А.В.

2 ВОРОНИНА Влада 19.11.2004 МС 1738 Н.Новгород/Ярославль Брусин С.Б., Теслинов В.А.

3 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 МС 1727 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

4 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 МС 1692 Н.Новгород Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

5 МАЛИНИНА Наталья 27.02.2002 МС 1606 Москва Крутов А.А.

6 БЕРЕСНЕВА Анастасия 16.01.2005 МС 1446 Москва Тимофеева Р.А.

7 ЗАВАРЫКИНА Алина 16.08.2004 МС 1308 Москва Полынева М.Д.

8 ШАБАНОВА Анастасия 10.01.2002 МС 1305 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

9 МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 КМС 1217 Сиверский Шевченко Т.Н., Комов А.С., Комов А.А.

10 КОРЗУНОВА Карина 16.09.2002 МС 1196 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

11 ИВАНОВА Анастасия 05.10.2007 КМС 1171 Чебоксары Уточкин А.А.

12 ВОЛНЕНКО Екатерина 09.02.2003 КМС 1142 Сиверский Комов А.С, Комов А.А,, Шевченко Т.Н.

13 ВАЛОВА Ксения 27.02.2004 МС 1126 Оренбург Лежнев И.О., Потапова Л.Н.

14 ЮСУПОВА Карина 05.05.2005 КМС 1083 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

15 КАЗАНЦЕВА Арина 03.06.2004 МС 1081 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.

16 КОВРИГИНА Анастасия 09.01.2004 МС 1073 Верхняя Пышма Варзаков В.В., Хонин С.С., Лекомцев Ф.А.

17 МУРЗИНА Маргарита 14.12.2003 МС 1069 Екатеринбург Степанов В.Л., Рожкова С.Ю., Хонин С.С.

18 СИЗОВА Анастасия 01.03.2005 КМС 1067 Химки Кулиева Т.З., Федосеева С.А.

19 ХУРЦИЛАВА Ксения 10.04.2003 КМС 1057 Москва Полынева М.Д.

20 ПИКАРОВА Яна 20.07.2004 МС 1054 Екатеринбург Степанов В.Л., Хонин С.С.

21 СМИРНОВА Вера 15.04.2003 МС 1053 Екатеринбург Степанов В.Л., Хонин С.С.

22 ДМИТРИЕНКО Светлана 18.01.2004 КМС 1052 Москва Крутов А.А.

23 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия 28.09.2002 КМС 1049 Оренбург Азважинский С.В.

24 ПУГОВКИНА Юлия 17.01.2007 КМС 907 Чебоксары Уточкин А.А.

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ".  Одиночный разряд.

Список участников по рейтингу

г. Чебоксары                                                         11 - 15 февраля 2021 года

ЖЕНЩИНЫ

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород )



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ".  Одиночный разряд.

Список участников по рейтингу

г. Чебоксары                                                         11 - 15 февраля 2021 года

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Личный тренер

1 БОКОВ Максим 24.10.2002 МС 1653 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева Н.Д., Боков А.В.

2 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 МС 1528 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

3 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 МС 1501 Москва Тимофеева Р.А.

4 РЫЖОВ Сергей 17.05.2005 МС 1380 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.

5 ИВАНОВ Глеб 30.01.2002 МС 1371 С.-Петербург Эльберт А.М., Ахмедов В.Р.

6 АНОХИН Илья 17.05.2003 КМС 1365 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

7 ЧЕРКЕС Руслан 17.11.2003 МС 1359 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.

8 КАБУРКИН Максим 02.04.2003 КМС 1349 Екатеринбург Варзаков В.В., Злобин С.В., Степанов В.Л.

9 ЧЕРКЕС Данил 17.11.2003 МС 1329 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

10 ШЕВНИН Семен 15.07.2003 МС 1313 Екатеринбург Кульков А.А., Варзаков В.В., Злобин С.В.

11 БАННИКОВ Владислав 23.02.2005 КМС 1289 Оренбург Лежнев И.О., Регентов Е.А., Потапова Л.Н.

12 КОНЮХОВ Илья 13.04.2006 КМС 1179 Екатеринбург Степанов В.Л., Варзаков В.В., Злобин С.В.

13 ОРЛОВ Серафим 23.07.2007 КМС 1142 Екатеринбург Степанов В.Л., Варзаков В.В., Злобин С.В.

14 ВАСИЛЬЕВ Мирон 13.09.2005 КМС 1109 Екатеринбург Варзаков В.В., Злобин С.В.

15 ТИХОНОВ Евгений 06.10.2005 КМС 1077 Москва Тимофеева Р.А.

16 ВОЛОШИН Александр 06.08.2004 МС 1071 С.-Петербург Трушкина О.Г., Трушкин Е.В.

17 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 МС 1061 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

18 ШУМАКОВ Виталий 17.12.2002 МС 1042 Майкоп, Адыгея Ковенко П.В., Сидоров В.И.

19 ЮСУПОВ Динар 02.01.2002 КМС 1026 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

20 СМИРНОВ Александр 27.05.2002 МС 1020 С.-Петербург Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

21 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 02.12.2005 КМС 1018 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

22 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 06.12.2005 КМС 1018 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.

23 КРИВОНОГОВ Виталий 07.02.2004 КМС 1013 С.-Петербург Катышев С.А.

24 СЕРГЕЕВ Матвей 22.12.2003 КМС 828 Чебоксары Балов Д.В.

МУЖЧИНЫ

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород )



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Личный тренер

1 АБРААМЯН Элизабет 29.04.2003 МС 1889 Н.Новгород Брусин С.Б., Гончаров А.И., Лапшин А.В.

2 БЕРЕСНЕВА Анастасия 16.01.2005 МС 1446 Москва Тимофеева Р.А.

3 ВАЛОВА Ксения 27.02.2004 МС 1126 Оренбург Лежнев И.О., Потапова Л.Н.

4 ВОЛНЕНКО Екатерина 09.02.2003 КМС 1142 Сиверский Комов А.С, Комов А.А,, Шевченко Т.Н.

5 ВОРОНИНА Влада 19.11.2004 МС 1738 Н.Новгород/Ярославль Брусин С.Б., Теслинов В.А.

6 ДМИТРИЕНКО Светлана 18.01.2004 КМС 1052 Москва Крутов А.А.

7 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия 28.09.2002 КМС 1049 Оренбург Азважинский С.В.

8 ЗАВАРЫКИНА Алина 16.08.2004 МС 1308 Москва Полынева М.Д.

9 ИВАНОВА Анастасия 05.10.2007 КМС 1171 Чебоксары Уточкин А.А.

10 КАЗАНЦЕВА Арина 03.06.2004 МС 1081 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.

11 КОВРИГИНА Анастасия 09.01.2004 МС 1073 Верхняя Пышма Варзаков В.В., Хонин С.С., Лекомцев Ф.А.

12 КОРЗУНОВА Карина 16.09.2002 МС 1196 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

13 МАЛИНИНА Наталья 27.02.2002 МС 1606 Москва Крутов А.А.

14 МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 КМС 1217 Сиверский Шевченко Т.Н., Комов А.С., Комов А.А.

15 МУРЗИНА Маргарита 14.12.2003 МС 1069 Екатеринбург Степанов В.Л., Рожкова С.Ю., Хонин С.С.

16 ПИКАРОВА Яна 20.07.2004 МС 1054 Екатеринбург Степанов В.Л., Хонин С.С.

17 ПУГОВКИНА Юлия 17.01.2007 КМС 907 Чебоксары Уточкин А.А.

18 СИЗОВА Анастасия 01.03.2005 КМС 1067 Химки Кулиева Т.З., Федосеева С.А.

19 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 МС 1727 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

20 СМИРНОВА Вера 15.04.2003 МС 1053 Екатеринбург Степанов В.Л., Хонин С.С.

21 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 МС 1692 Н.Новгород Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

22 ХУРЦИЛАВА Ксения 10.04.2003 КМС 1057 Москва Полынева М.Д.

23 ШАБАНОВА Анастасия 10.01.2002 МС 1305 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

24 ЮСУПОВА Карина 05.05.2005 КМС 1083 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ".  Одиночный разряд.
г. Чебоксары                                                         11 - 15 февраля 2021 года

Список участников по алфавиту

ЖЕНЩИНЫ

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)

А.С Рожкова  (г. Н.Новгород)



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ".  Одиночный разряд.
г. Чебоксары                                                         11 - 15 февраля 2021 года

Список участников по алфавиту

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Личный тренер

1 АНОХИН Илья 17.05.2003 КМС 1365 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

2 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 МС 1528 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

3 БАННИКОВ Владислав 23.02.2005 КМС 1289 Оренбург Лежнев И.О., Регентов Е.А., Потапова Л.Н.

4 БОКОВ Максим 24.10.2002 МС 1653 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева Н.Д., Боков А.В.

5 ВАСИЛЬЕВ Мирон 13.09.2005 КМС 1109 Екатеринбург Варзаков В.В., Злобин С.В.

6 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 02.12.2005 КМС 1018 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

7 ВОЛОШИН Александр 06.08.2004 МС 1071 С.-Петербург Трушкина О.Г., Трушкин Е.В.

8 ИВАНОВ Глеб 30.01.2002 МС 1371 С.-Петербург Эльберт А.М., Ахмедов В.Р.

9 КАБУРКИН Максим 02.04.2003 КМС 1349 Екатеринбург Варзаков В.В., Злобин С.В., Степанов В.Л.

10 КОНЮХОВ Илья 13.04.2006 КМС 1179 Екатеринбург Степанов В.Л., Варзаков В.В., Злобин С.В.

11 КРИВОНОГОВ Виталий 07.02.2004 КМС 1013 С.-Петербург Катышев С.А.

12 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 МС 1501 Москва Тимофеева Р.А.

13 ОРЛОВ Серафим 23.07.2007 КМС 1142 Екатеринбург Степанов В.Л., Варзаков В.В., Злобин С.В.

14 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 06.12.2005 КМС 1018 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.

15 РЫЖОВ Сергей 17.05.2005 МС 1380 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.

16 СЕРГЕЕВ Матвей 22.12.2003 КМС 828 Чебоксары Балов Д.В.

17 СМИРНОВ Александр 27.05.2002 МС 1020 С.-Петербург Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

18 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 МС 1061 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

19 ТИХОНОВ Евгений 06.10.2005 КМС 1077 Москва Тимофеева Р.А.

20 ЧЕРКЕС Данил 17.11.2003 МС 1329 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

21 ЧЕРКЕС Руслан 17.11.2003 МС 1359 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.

22 ШЕВНИН Семен 15.07.2003 МС 1313 Екатеринбург Кульков А.А., Варзаков В.В., Злобин С.В.

23 ШУМАКОВ Виталий 17.12.2002 МС 1042 Майкоп, Адыгея Ковенко П.В., Сидоров В.И.

24 ЮСУПОВ Динар 02.01.2002 КМС 1026 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

МУЖЧИНЫ

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)

А.С Рожкова  (г. Н.Новгород)



Город
Субъект Федерации

Н.Новгород 2 2 2 2 2

0

Москва 1 1 2 2 2

0

Сиверский 1 2 1 2 1

0

Верхняя Пышма 1 1 2 2 1

0

Химки 1 1 1 1 2

0

Чебоксары 1 1 2 2 1

0

Город
Субъект Федерации

Н.Новгород/Ярославль 2 2 2 2 2

0

Москва 1 2 2 2 2

0

Чебоксары 1 1 2 1 2

0

Краснодар 1 1 1 2 1

0

Екатеринбург 1 1 2 1 2

0

Москва 1 1 1 2 1

0

Город
Субъект Федерации

Казань 2 2 2 2 2

0

Москва 1 2 2 2 2

0

Москва 1 1 2 2 2

0

Краснодар 1 1 1 1 1

0

Екатеринбург 1 1 1 2 1

0

Оренбург 1 1 1 2 2

0

Город
Субъект Федерации

Н.Новгород 2 2 2 2 2

0

Москва 1 2 2 1 2

0

Сиверский 1 1 1 1 1

0

Оренбург 1 1 2 2 1

0

Москва 1 2 2 1 1

0

Екатеринбург 1 1 2 2 2

0

1

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ".  Одиночный разряд.

г. Чебоксары                                                         11 - 15 февраля 2021 года

МО

ЖЕНЩИНЫ. Предварительный этап. Группа 1

С1 632 54

2

Фамилия Имя№

5,-8,4,7

2

-1,12,5

8

10
5,5,-9,4

1738
5,9,6 4,1,4 7,8,4

5

4,7,7

ПУГОВКИНА

2,9,5

0 - 3

Элизабет

ШАБАНОВА

Анастасия

5
1 - 3

6

7

-7,10,-7,10,7

-9,6,5,9

9,7,-7,3

1 - 3

2

4

37

1

4 С6

3

4,-8,8,-5,4

1305

6 6

1889
АБРААМЯН

МИХАЙЛОВА

1 - 36,1,7

8,7,8

8,6,2

7,-5,-9,6,5

0 - 30 - 3

5,7,6

2 - 3

7,5,3

0 - 3

1 - 22 - 3

6,5,8

1 - 3 8,6,-10,12

3

ЖЕНЩИНЫ. Предварительный этап. Группа 2

9076
0 - 3

6,6,10

0 - 3

ВОРОНИНА

Влада

ЗАВАРЫКИНА

0 - 3

1 - 3 0 - 3

-11,-7,9,5,5

-8,6,5,20 - 3

Юлия

2 - 3

10

7

6 6

7

9

М

1

7

0 - 3

3

7,4,9

0 - 36,6,5

О

-11,7,2,10

-10,9,4,7

0 - 3

1 - 3

КАЗАНЦЕВА

1 - 3

5

5

4

1

1217

1067

1073

1308

1171

-10,7,8,4

21

0 - 3

1081
1 - 3

0 - 3 -6,9,11,9 0 - 3

2 - 3 1 - 3 1 - 3 3,3,8

1069

1052

1083

Арина

0 - 3 12,-6,-8,8,10

5,6,9 10,7,-5,9

3,7,7

9

1196

4,3,-7,11 9,7,5

1446

М

1 1727 10 1
8,-8,3,4

1 4 5 6 О С

2 1606

М

1

ЕМЕЛЬЯНОВА

Валерия

1692 10 1
-9,3,5,8

1 3 4 5 6 О С

8

2
1 - 3 4,10,4 7,6,3 7,4,-13,6 7,8,9

1049 7

5
1 - 3 1 - 3 1 - 3 -9,5,7,8

3
0 - 3 8,-4,4,4

8

1054 6

0 - 3 9,-2,7,7 5,7,4

2
1 - 3 -9,5,7,-6,3 5,6,-3,5 0 - 3 7,6,3

8,-9,8,6

1126 7

МАЛИНИНА

3 1142
1 - 3 2 - 3 1 - 3 1 - 3 2 - 3

5
ВОЛНЕНКО

Екатерина

ВАЛОВА

Ксения
4

6 1053 8
СМИРНОВА

Вера

5
0 - 3 11,9,6 9,4,-13,11 0 - 3 1 - 3

5 1057 7
Ксения

ХУРЦИЛАВА

3
2 - 3 0 - 3 6,8,-6,-11,8 5,9,8 10,-4,9,8

4
0 - 3 1 - 3 -5,8,6,6 8,4,5 0 - 3

6

6

7,3,6 10,7,13 -6,-10,4,2,7

0 - 3

№ Фамилия Имя

ЖЕНЩИНЫ. Предварительный этап. Группа 4

2

СЛАУТИНА

Наталья

6
1 - 3 0 - 3 2 - 3 1 - 3 1 - 3

5
ЮСУПОВА

4

5

5

2

№ Фамилия Имя

2

№

4

4

3

КОРЗУНОВА

Карина
3

6
ДМИТРИЕНКО

Светлана

МУРЗИНА

Маргарита

Дарья

КОВРИГИНА

Анастасия

СИЗОВА

Анастасия

БЕРЕСНЕВА

Анастасия

ТЭНЦЕР

Любовь

Карина

ПИКАРОВА

Яна

Фамилия Имя

Арина

Алина

ЖЕНЩИНЫ. Предварительный этап. Группа 3

2 3

ИВАНОВА

Анастасия

4
0 - 3 0 - 3

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ".  Одиночный разряд.

г. Чебоксары                                                         11 - 15 февраля 2021 года

Город
Субъект Федерации

Москва 2 2 2 2 2

0

Екатеринбург 1 1 2 2 2

0

Краснодар 1 2 1 1 1

0

С.-Петербург 1 1 2 1 2

0

Казань 1 1 2 2 2

0

Чебоксары 1 1 2 1 1

0

Город
Субъект Федерации

Казань 2 1 2 2 2

0

Москва 1 2 2 2 2

0

Екатеринбург 2 1 1 2 2

0

Екатеринбург 1 1 2 2 1

0

Майкоп, Адыгея 1 1 1 1 1

0

С.-Петербург 1 1 1 2 2

0

Город
Субъект Федерации

Москва 2 2 2 2 2

0

Краснодар 1 2 2 2 2

0

Оренбург 1 1 1 2 1

0

Екатеринбург 1 1 2 2 1

0

С.-Петербург 1 1 1 1 1

0

Самара 1 1 2 2 2

0

Город
Субъект Федерации

Н.Новгород 1 1 2 2 2

0

С.-Петербург 2 2 1 2 2

0

Екатеринбург 2 1 2 2 2

0

Москва 1 2 1 2 2

0

Казань 1 1 1 1 2

0

Краснодар 1 1 1 1 1

0

1
БОКОВ

1653 10

МУЖЧИНЫ. Предварительный этап. Группа 1

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

1
Максим 6,7,7 9,4,3 7,7,11 -7,6,8,9 -9,7,-9,7,8

О С М

2
Максим 0 - 3 2 - 3 8,4,4 2,-5,8,6 8,8,8

2
КАБУРКИН

1349 8

6
Данил 0 - 3 -10,12,9,-8,11 1 - 3 1 - 3 1 - 3

3
ЧЕРКЕС

1329 6

4
Александр 0 - 3 0 - 3 8,-5,6,8 0 - 3 9,-8,6,6

4
ВОЛОШИН

1071 7

3
Марат 1 - 3 1 - 3 -6,3,7,4 8,9,7 8,3,9

5
СУЛТАНОВ

1061 8

5
Матвей 2 - 3 0 - 3 10,9,-9,9 1 - 3 0 - 3

6
СЕРГЕЕВ

828 6

1
АХМЕТСАФИН

1528 9

МУЖЧИНЫ. Предварительный этап. Группа 2

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

1
Дамир -9,7,4,7 1 - 3 7,9,6 9,7,4 -3,9,3,8

О С М

2
Илья 1 - 3 -14,11,-7,8,11 -7,7,-8,4,10 -9,-9,7,8,6 11,-8,2,4

2
АНОХИН

1365 9

3
Семен 4,-6,6,7 2 - 3 1 - 3 -9,7,-8,8,9 5,-7,3,5

3
ШЕВНИН

1313 8

5
Мирон 0 - 3 2 - 3 1,-4,9,10 10,12,-7,-9,5 1 - 3

4
ВАСИЛЬЕВ

1109 7

6
Виталий 0 - 3 2 - 3 2 - 3 2 - 3 1 - 3

5
ШУМАКОВ

1042 5

4
Виталий 1 - 3 1 - 3 1 - 3 9,9,-9,3 10,6,-11,5

6
КРИВОНОГОВ

1013 7

1
МАКАРОВ

1501 10

МУЖЧИНЫ. Предварительный этап. Группа 3

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

1
Владислав -6,-8,8,9,12 7,-10,3,-9,5 -6,6,5,6 7,11,2 -9,-8,11,8,5

О С М

2
Руслан 2 - 3 7,3,4 -9,8,8,8 7,8,3 -10,5,7,10

2
ЧЕРКЕС

1359 9

5
Владислав 2 - 3 0 - 3 2 - 3 9,2,6 1 - 3

3
БАННИКОВ

1289 6

4
Серафим 1 - 3 1 - 3 -6,9,-7,14,6 7,6,8 0 - 3

4
ОРЛОВ

1142 7

6
Александр 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

5
СМИРНОВ

1020 5

3
Дмитрий 2 - 3 1 - 3 16,8,-9,10 7,8,4 15,9,6

6
ВИНОГРАДОВ

1018 8

1
РЫЖОВ

1380 8

МУЖЧИНЫ. Предварительный этап. Группа 4

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

3
Сергей 1 - 3 2 - 3 8,-10,8,6 7,6,-8,6 7,9,3

О С М

1
Глеб 7,-10,8,7 9,7,8 0 - 3 10,-7,6,7 -9,8,9,-7,9

2
ИВАНОВ

1371 9

2
Илья 9,-8,9,-10,12 0 - 3 8,5,7 7,-9,4,6 8,11,-8,6

3
КОНЮХОВ

1179 9

4
Евгений 1 - 3 4,8,6 0 - 3 7,3,4 -9,9,7,7

4
ТИХОНОВ

1077 8

5
Динар 1 - 3 1 - 3 1 - 3 0 - 3 -5,10,6,-17,5

5
ЮСУПОВ

1026 6

6
Алексей 0 - 3 2 - 3 1 - 3 1 - 3 2 - 3

6
ПЕРФИЛЬЕВ

1018 5

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



1 АБРААМЯН Элизабет Н.Новгород ФИНАЛ.  ЖЕНЩИНЫ      1 - 8 место

13.02.2021/12:15/ст. 3 1 АБРААМЯН Элизабет Н.Новгород

7 БЕРЕСНЕВА Анастасия Москва 4 - 0 (4,10,6,9)

14.02.2021/10:00/ст. 4 АБРААМЯН Элизабет Н.Новгород

10 ЗАВАРЫКИНА Алина Москва 5

13.02.2021/12:15/ст. 4 2 ТЭНЦЕР Любовь Н.Новгород

4 ТЭНЦЕР Любовь Н.Новгород 4 - 2 (10,9,-12,4,-7,5)

14.02.2021/13:00/ст. 2 АБРААМЯН Элизабет Н.Новгород

3 СЛАУТИНА Арина Казань 7

13.02.2021/12:15/ст. 2 3 СЛАУТИНА Арина Казань

6 МАЛИНИНА Наталья Москва 4 - 1 (-3,6,10,4,5)

14.02.2021/10:00/ст. 2 СЛАУТИНА Арина Казань

9 ШАБАНОВА Анастасия Москва 6

13.02.2021/12:15/ст. 1 4 ВОРОНИНА Влада Н.Новгород/Ярославль

## ВОРОНИНА Влада Н.Новгород/Ярославль4 - 3 (-9,9,4,-3,6,-10,3) -7 СЛАУТИНА Арина Казань

-5 ТЭНЦЕР Любовь Н.Новгород

14.02.2021/11:30/ст. 2 12 ВОРОНИНА Влада

-6 ВОРОНИНА Влада Н.Новгород/Ярославль

-12 ТЭНЦЕР Любовь Н.Новгород

-1 БЕРЕСНЕВА Анастасия Москва

14.02.2021/10:00/ст. 1 8 ЗАВАРЫКИНА Алина Москва

-2 ЗАВАРЫКИНА Алина Москва

14.02.2021/11:30/ст. 4 ЗАВАРЫКИНА Алина Москва

-3 МАЛИНИНА Наталья Москва 11

14.02.2021/10:00/ст. 3 9 ШАБАНОВА Анастасия Москва

-4 ШАБАНОВА Анастасия Москва

-11 ШАБАНОВА Анастасия Москва

-8 БЕРЕСНЕВА Анастасия Москва

14.02.2021/11:30/ст. 1 10 БЕРЕСНЕВА Анастасия Москва

-9 МАЛИНИНА Наталья Москва

-10 МАЛИНИНА Наталья Москва

7 место

4 - 2 (-8,5,7,-6,6,8)

8 место

Н.Новгород/Ярославль

4 - 3 (-5,7,-7,-9,8,10,8) 6 место

4 - 3 (-10,4,-6,-7,8,11,3)

4 - 1 (10,6,-6,6,4) 5 место

4 место

4 - 2 (5,10,-5,11,-6,12)

3 место

2 место

4 - 3 (-9,-9,8,-6,9,4,8)

4 - 2 (-6,-9,13,4,8,3)

1 место

4 - 1 (10,6,-9,9,9)

г. Чебоксары                                                         11 - 15 февраля 2021 года

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ".  Одиночный разряд.

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



8 СМИРНОВА Вера Екатеринбург ФИНАЛ.  ЖЕНЩИНЫ      9-16 место

13.02.2021/11:30/ст. 1 1 ИВАНОВА Анастасия Чебоксары

14 ИВАНОВА Анастасия Чебоксары 4 - 2 (-9,9,7,3,-7,8)

13.02.2021/13:00/ст. 7 ИВАНОВА Анастасия Чебоксары

20 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия Оренбург 5

13.02.2021/11:30/ст. 2 2 ПУГОВКИНА Юлия Чебоксары

24 ПУГОВКИНА Юлия Чебоксары 4 - 2 (-8,5,-8,8,8,9)

14.02.2021/11:30/ст. 7 ИВАНОВА Анастасия Чебоксары

15 МУРЗИНА Маргарита Екатеринбург 7

13.02.2021/11:30/ст. 3 3 МУРЗИНА Маргарита Екатеринбург

13 ВАЛОВА Ксения Оренбург 4 - 2 (8,-13,10,10,-8,8)

13.02.2021/13:00/ст. 8 КОРЗУНОВА Карина Москва

23 КОВРИГИНА Анастасия Верхняя Пышма 6

13.02.2021/11:30/ст. 4 4 КОРЗУНОВА Карина Москва

## КОРЗУНОВА Карина Москва 4 - 3 (5,-2,-9,-7,13,12,10) -7 КОРЗУНОВА Карина Москва

-5 ПУГОВКИНА Юлия Чебоксары

14.02.2021/11:30/ст. 8 12 МУРЗИНА Маргарита Екатеринбург

-6 МУРЗИНА Маргарита Екатеринбург

-12 ПУГОВКИНА Юлия Чебоксары

-1 СМИРНОВА Вера Екатеринбург

13.02.2021/13:00/ст. 5 8 СМИРНОВА Вера Екатеринбург

-2 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия Оренбург

14.02.2021/10:00/ст. 5 СМИРНОВА Вера Екатеринбург

-3 ВАЛОВА Ксения Оренбург 11

13.02.2021/13:00/ст. 6 9 КОВРИГИНА Анастасия Верхняя Пышма

-4 КОВРИГИНА Анастасия Верхняя Пышма

-9 КОВРИГИНА Анастасия

-8 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия Оренбург

14.02.2021/10:00/ст. 6 10 ВАЛОВА Ксения Оренбург

-9 ВАЛОВА Ксения Оренбург

-10 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия Оренбург

9 место

11 место

4 - 3 (6,5,6,-7,-9,-8,12)

12 место

14 место

13 место

10 место

15 место

4 - 2 (9,6,-9,8,-11,1)

16 место

4 - 2 (9,-7,-7,8,8,8)

4 - 0 (8,4,7,8)

4 - 0 (1,8,4,5)

Верхняя Пышма

4 - 3 (5,5,-8,-9,-9,10,7)

4 - 1 (9,10,-6,9,8)

4 - 0 (5,7,5,5)

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ".  Одиночный разряд.

г. Чебоксары                                                         11 - 15 февраля 2021 года

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



12 МИХАЙЛОВА Дарья Сиверский ФИНАЛ.  ЖЕНЩИНЫ      17-24 место

13.02.2021/11:30/ст. 5 1 КАЗАНЦЕВА Арина Краснодар

17 КАЗАНЦЕВА Арина Краснодар 4 - 0 (8,6,6,3)

13.02.2021/13:00/ст. 3 КАЗАНЦЕВА Арина Краснодар

16 ЮСУПОВА Карина Краснодар 5

13.02.2021/11:30/ст. 6 2 ЮСУПОВА Карина Краснодар

18 ХУРЦИЛАВА Ксения Москва 4 - 3 (7,-7,7,-6,7,-7,4)

14.02.2021/11:30/ст. 5 ДМИТРИЕНКО Светлана Москва

22 ПИКАРОВА Яна Екатеринбург 7

13.02.2021/11:30/ст. 7 3 ПИКАРОВА Яна Екатеринбург

21 ВОЛНЕНКО Екатерина Сиверский 4 - 3 (-6,7,7,8,-5,-9,6)

13.02.2021/13:00/ст. 4 ДМИТРИЕНКО Светлана Москва

2 СИЗОВА Анастасия Химки 6

13.02.2021/11:30/ст. 8 4 ДМИТРИЕНКО Светлана Москва

## ДМИТРИЕНКО Светлана Москва 4 - 2 (11,-7,3,-3,12,8) -7 КАЗАНЦЕВА Арина Краснодар

-5 ЮСУПОВА Карина Краснодар

14.02.2021/11:30/ст. 6 12 ЮСУПОВА Карина Краснодар

-6 ПИКАРОВА Яна Екатеринбург

-12 ПИКАРОВА Яна Екатеринбург

-1 МИХАЙЛОВА Дарья Сиверский

13.02.2021/13:00/ст. 1 8 МИХАЙЛОВА Дарья Сиверский

-2 ХУРЦИЛАВА Ксения Москва

14.02.2021/10:00/ст. 7 МИХАЙЛОВА Дарья Сиверский

-3 ВОЛНЕНКО Екатерина Сиверский 11

13.02.2021/13:00/ст. 2 9 СИЗОВА Анастасия Химки

-4 СИЗОВА Анастасия Химки

-9 СИЗОВА Анастасия Химки

-8 ХУРЦИЛАВА Ксения Москва

14.02.2021/10:00/ст. 8 10 ХУРЦИЛАВА Ксения Москва

-9 ВОЛНЕНКО Екатерина Сиверский 4 - 0 (7,8,7,6)

-10 ВОЛНЕНКО Екатерина Сиверский

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ".  Одиночный разряд.

4 - 2 (6,6,7,-12,-8,8)

17 место

4 - 1 (-10,9,7,6,9)

4 - 2 (4,7,-9,-9,9,8)

18 место

19 место

4 - 2 (8,-3,8,-6,8,6)

20 место

4 - 2 (-9,-9,8,6,5,4) 22 место

г. Чебоксары                                                         11 - 15 февраля 2021 года

23 место

24 место

4 - 2 (9,8,-3,-9,9,4)

4 - 3 (10,4,-7,-6,-9,4,10) 21 место

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



51 БОКОВ Максим Москва ФИНАЛ.  МУЖЧИНЫ      1 - 8 место

13.02.2021/18:00/ст. 3 1 БОКОВ Максим Москва

55 ЧЕРКЕС Руслан Краснодар 4 - 0 (8,9,8,9)

14.02.2021/10:45/ст. 2 БОКОВ Максим Москва

59 АНОХИН Илья Москва 5

13.02.2021/18:00/ст. 1 2 АНОХИН Илья Москва

54 ИВАНОВ Глеб С.-Петербург 4 - 3 (2,-8,-11,10,7,-5,9)

14.02.2021/13:45/ст. 2 БОКОВ Максим Москва

53 МАКАРОВ Владислав Москва 7

13.02.2021/18:00/ст. 4 3 МАКАРОВ Владислав Москва

65 КОНЮХОВ Илья Екатеринбург 4 - 0 (5,10,5,5)

14.02.2021/10:45/ст. 4 МАКАРОВ Владислав Москва

56 КАБУРКИН Максим Екатеринбург 6

13.02.2021/18:00/ст. 2 4 АХМЕТСАФИН Дамир Казань

## АХМЕТСАФИН Дамир Казань 4 - 1 (9,8,6,-8,6) -7 МАКАРОВ Владислав Москва

-5 АНОХИН Илья Москва

14.02.2021/12:15/ст. 2 12 АНОХИН Илья Москва

-6 АХМЕТСАФИН Дамир Казань

-12 АХМЕТСАФИН Дамир Казань

-1 ЧЕРКЕС Руслан Краснодар

14.02.2021/10:45/ст. 1 8 ИВАНОВ Глеб С.-Петербург

-2 ИВАНОВ Глеб С.-Петербург

14.02.2021/12:15/ст. 4 ИВАНОВ Глеб С.-Петербург

-3 КОНЮХОВ Илья Екатеринбург 11

14.02.2021/10:45/ст. 3 9 КОНЮХОВ Илья Екатеринбург

-4 КАБУРКИН Максим Екатеринбург

-9 КОНЮХОВ Илья Екатеринбург

-8 ЧЕРКЕС Руслан Краснодар

14.02.2021/12:15/ст. 1 10 КАБУРКИН Максим Екатеринбург

-9 КАБУРКИН Максим Екатеринбург

-10 ЧЕРКЕС Руслан Краснодар

7 место

4 - 2 (-10,3,-9,7,7,10)

8 место

4 - 3 (8,-8,9,11,-7,-9,12) 6 место

4 - 1 (6,-9,11,8,9)

4 - 0 (10,10,10,4) 5 место

4 место

4 - 3 (-6,7,-6,-10,6,8,7)

3 место

2 место

4 - 3 (-5,8,10,-8,7,-8,6)

4 - 2 (-5,10,-6,4,7,15)

1 место

4 - 1 (7,7,-9,7,9)

г. Чебоксары                                                         11 - 15 февраля 2021 года

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ".  Одиночный разряд.

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



61 РЫЖОВ Сергей Н.Новгород ФИНАЛ.  МУЖЧИНЫ      9-16 место

13.02.2021/17:15/ст. 1 1 РЫЖОВ Сергей Н.Новгород

72 ОРЛОВ Серафим Екатеринбург 4 - 0 (9,7,9,8)

13.02.2021/18:45/ст. 7 РЫЖОВ Сергей Н.Новгород

70 ВОЛОШИН Александр С.-Петербург 5

13.02.2021/17:15/ст. 2 2 ШЕВНИН Семен Екатеринбург

57 ШЕВНИН Семен Екатеринбург 4 - 1 (4,8,-8,7,7)

14.02.2021/12:15/ст. 7 РЫЖОВ Сергей Н.Новгород

66 СУЛТАНОВ Марат Казань 7

13.02.2021/17:15/ст. 3 3 СУЛТАНОВ Марат Казань

64 КРИВОНОГОВ Виталий С.-Петербург 4 - 1 (-10,6,3,6,5)

13.02.2021/18:45/ст. 8 ВИНОГРАДОВ Дмитрий Самара

62 ТИХОНОВ Евгений Москва 6

13.02.2021/17:15/ст. 4 4 ВИНОГРАДОВ Дмитрий Самара

## ВИНОГРАДОВ Дмитрий Самара 4 - 3 (-9,-9,-7,11,6,8,5) -7 ВИНОГРАДОВ Дмитрий Самара

-5 ШЕВНИН Семен Екатеринбург

14.02.2021/12:15/ст. 8 12 СУЛТАНОВ Марат Казань

-6 СУЛТАНОВ Марат Казань

-12 ШЕВНИН Семен Екатеринбург

-1 ОРЛОВ Серафим Екатеринбург

13.02.2021/18:45/ст. 5 8 ОРЛОВ Серафим Екатеринбург

-2 ВОЛОШИН Александр С.-Петербург

14.02.2021/10:45/ст. 5 ТИХОНОВ Евгений Москва

-3 КРИВОНОГОВ Виталий С.-Петербург 11

13.02.2021/18:45/ст. 6 9 ТИХОНОВ Евгений Москва

-4 ТИХОНОВ Евгений Москва

-9 ОРЛОВ Серафим Екатеринбург

-8 ВОЛОШИН Александр С.-Петербург

14.02.2021/10:45/ст. 6 10 КРИВОНОГОВ Виталий С.-Петербург

-9 КРИВОНОГОВ Виталий С.-Петербург

-10 ВОЛОШИН Александр С.-Петербург

4 - 1 (3,-9,4,7,7)

9 место

4 - 0 (11,6,6,7)

4 - 3 (-9,6,-4,-10,4,9,9)

10 место

11 место

4 - 3 (8,5,-8,-7,6,-7,10)

12 место

14 место4 - 3 (7,7,-10,-9,7,-13,8)

4 - 3 (-9,9,-4,-9,7,3,5)

16 место

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ".  Одиночный разряд.

г. Чебоксары                                                         11 - 15 февраля 2021 года

15 место

4 - 1 (5,6,-8,4,7)

4 - 1 (7,7,-9,11,7) 13 место

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



74 СЕРГЕЕВ Матвей Чебоксары ФИНАЛ.  МУЖЧИНЫ      17 - 24 место

13.02.2021/17:15/ст. 5 1 СЕРГЕЕВ Матвей Чебоксары

Х Х #Н/Д 1 - 0 (0)

13.02.2021/18:45/ст. 3 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей Краснодар

71 ШУМАКОВ Виталий Майкоп, Адыгея 5

13.02.2021/17:15/ст. 6 2 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей Краснодар

68 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей Краснодар 4 - 3 (7,9,7,-9,-9,-9,9)

14.02.2021/12:15/ст. 5 ЧЕРКЕС Данил Краснодар

73 СМИРНОВ Александр С.-Петербург 7

13.02.2021/17:15/ст. 7 3 ЧЕРКЕС Данил Краснодар

63 ЧЕРКЕС Данил Краснодар 4 - 0 (13,4,2,7)

13.02.2021/18:45/ст. 4 ЧЕРКЕС Данил Краснодар

Х Х #Н/Д 6

13.02.2021/17:15/ст. 8 4 ВАСИЛЬЕВ Мирон Екатеринбург

## ВАСИЛЬЕВ Мирон Екатеринбург1 - 0 (0) -7 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей Краснодар

-5 СЕРГЕЕВ Матвей Чебоксары

14.02.2021/12:15/ст. 6 12 ВАСИЛЬЕВ Мирон Екатеринбург

-6 ВАСИЛЬЕВ Мирон Екатеринбург

-12 СЕРГЕЕВ Матвей Чебоксары

-1 Х #Н/Д

13.02.2021/18:45/ст. 1 8 ШУМАКОВ Виталий Майкоп, Адыгея

-2 ШУМАКОВ Виталий Майкоп, Адыгея

14.02.2021/10:45/ст. 7 ШУМАКОВ Виталий Майкоп, Адыгея

-3 СМИРНОВ Александр С.-Петербург 11

13.02.2021/18:45/ст. 2 9 СМИРНОВ Александр С.-Петербург

-4 Х #Н/Д

-9 СМИРНОВ Александр С.-Петербург

-8 Х #Н/Д

14.02.2021/10:45/ст. 10 Х #Н/Д

-9 Х #Н/Д

-10 Х #Н/Д

4 - 1 (8,2,-8,6,2)

17 место

4 - 0 (6,7,6,12)

4 - 2 (11,-8,11,7,-7,9)

18 место

19 место

4 - 2 (13,10,-2,10,-7,3)

20 место

22 место1 - 0 (0)

1 - 0 (0)

24 место

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ".  Одиночный разряд.

г. Чебоксары                                                         11 - 15 февраля 2021 года

23 место

4 - 2 (-8,4,-9,2,7,8)

1 - 0 (0) 21 место

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)

А.С. Роржкова (г. Н.Новгоро)



1 место АБРААМЯН Элизабет 29.04.2003 МС 1889 Н.Новгород Брусин С.Б., Гончаров А.И., Лапшин А.В.

2 место СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 МС 1727 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

3 место ВОРОНИНА Влада 19.11.2004 МС 1738 Н.Новгород/Ярославль Брусин С.Б., Теслинов В.А.

4 место ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 МС 1692 Н.Новгород Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

5 место ЗАВАРЫКИНА Алина 16.08.2004 МС 1308 Москва Полынева М.Д.

6 место ШАБАНОВА Анастасия 10.01.2002 МС 1305 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

7 место БЕРЕСНЕВА Анастасия 16.01.2005 МС 1446 Москва Тимофеева Р.А.

8 место МАЛИНИНА Наталья 27.02.2002 МС 1606 Москва Крутов А.А.

9 место ИВАНОВА Анастасия 05.10.2007 КМС 1171 Чебоксары Уточкин А.А.

10 место КОРЗУНОВА Карина 16.09.2002 МС 1196 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

11 место МУРЗИНА Маргарита 14.12.2003 МС 1069 Екатеринбург Степанов В.Л., Рожкова С.Ю., Хонин С.С.

12 место ПУГОВКИНА Юлия 17.01.2007 КМС 907 Чебоксары Уточкин А.А.

13 место СМИРНОВА Вера 15.04.2003 МС 1053 Екатеринбург Степанов В.Л., Хонин С.С.

14 место КОВРИГИНА Анастасия 09.01.2004 МС 1073 Верхняя Пышма Варзаков В.В., Хонин С.С., Лекомцев Ф.А.

15 место ВАЛОВА Ксения 27.02.2004 МС 1126 Оренбург Лежнев И.О., Потапова Л.Н.

16 место ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия 28.09.2002 КМС 1049 Оренбург Азважинский С.В.

17 место ДМИТРИЕНКО Светлана 18.01.2004 КМС 1052 Москва Крутов А.А.

18 место КАЗАНЦЕВА Арина 03.06.2004 МС 1081 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.

19 место ЮСУПОВА Карина 05.05.2005 КМС 1083 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

20 место ПИКАРОВА Яна 20.07.2004 МС 1054 Екатеринбург Степанов В.Л., Хонин С.С.

21 место МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 КМС 1217 Сиверский Шевченко Т.Н., Комов А.С., Комов А.А.

22 место СИЗОВА Анастасия 01.03.2005 КМС 1067 Химки Кулиева Т.З., Федосеева С.А.

23 место ХУРЦИЛАВА Ксения 10.04.2003 КМС 1057 Москва Полынева М.Д.

24 место ВОЛНЕНКО Екатерина 09.02.2003 КМС 1142 Сиверский Комов А.С, Комов А.А,, Шевченко Т.Н.

Главный судья, судья ССВК В.К. Пономарев (г. Таганрог)

Главный секретарь, судья ССВК А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)

Рейтинг Город Тренер№ Фамилия Дата рождения Разряд

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ".  Одиночный разряд.
г. Чебоксары                                                         11 - 15 февраля 2021 года

ИТОГИ. ЖЕНЩИНЫ



1 место БОКОВ Максим 24.10.2002 МС 1653 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева Н.Д., Боков А.В.

2 место МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 МС 1501 Москва Тимофеева Р.А.

3 место АНОХИН Илья 17.05.2003 КМС 1365 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

4 место АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 МС 1528 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

5 место ИВАНОВ Глеб 30.01.2002 МС 1371 С.-Петербург Эльберт А.М., Ахмедов В.Р.

6 место КОНЮХОВ Илья 13.04.2006 КМС 1179 Екатеринбург Степанов В.Л., Варзаков В.В., Злобин С.В.

7 место КАБУРКИН Максим 02.04.2003 КМС 1349 Екатеринбург Варзаков В.В., Злобин С.В., Степанов В.Л.

8 место ЧЕРКЕС Руслан 17.11.2003 МС 1359 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.

9 место РЫЖОВ Сергей 17.05.2005 МС 1380 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.

10 место ВИНОГРАДОВ Дмитрий 02.12.2005 КМС 1018 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

11 место СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 МС 1061 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

12 место ШЕВНИН Семен 15.07.2003 МС 1313 Екатеринбург Кульков А.А., Варзаков В.В., Злобин С.В.

13 место ТИХОНОВ Евгений 06.10.2005 КМС 1077 Москва Тимофеева Р.А.

14 место ОРЛОВ Серафим 23.07.2007 КМС 1142 Екатеринбург Степанов В.Л., Варзаков В.В., Злобин С.В.

15 место КРИВОНОГОВ Виталий 07.02.2004 КМС 1013 С.-Петербург Катышев С.А.

16 место ВОЛОШИН Александр 06.08.2004 МС 1071 С.-Петербург Трушкина О.Г., Трушкин Е.В.

17 место ЧЕРКЕС Данил 17.11.2003 МС 1329 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

18 место ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 06.12.2005 КМС 1018 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.

19 место ВАСИЛЬЕВ Мирон 13.09.2005 КМС 1109 Екатеринбург Варзаков В.В., Злобин С.В.

20 место СЕРГЕЕВ Матвей 22.12.2003 КМС 828 Чебоксары Балов Д.В.

21 место ШУМАКОВ Виталий 17.12.2002 МС 1042 Майкоп, Адыгея Ковенко П.В., Сидоров В.И.

22 место СМИРНОВ Александр 27.05.2002 МС 1020 С.-Петербург Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

23 - 24 место БАННИКОВ Владислав 23.02.2005 КМС 1289 Оренбург Лежнев И.О., Регентов Е.А., Потапова Л.Н.

23 - 24 место ЮСУПОВ Динар 02.01.2002 КМС 1026 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

Главный судья, судья ССВК В.К. Пономарев (г. Таганрог)

Главный секретарь, судья ССВК А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ".  Одиночный разряд.
г. Чебоксары                                                         11 - 15 февраля 2021 года

ИТОГИ. МУЖЧИНЫ

Город Тренер№ Фамилия Дата рождения Разряд Рейтинг


